
Penzion Přemyslov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(27.12-31.3.)

700 Kč/osoba nad 12 let/den

650 Kč/osoba 2-12 let/den

Letní sezona - ceny

(1.5. -30.10.)

500 Kč/osoba nad 12 let/den

400 Kč/osoba 2-12 let/den

Slevy:

Lyžařské výcvikové kurzy, školy v přírodě, letní tábory, sportovní soustředění – cena dohodou.

Ubytovaným je poskytována 20% sleva na vícedenní skipasy ve skiareálu Přemyslov.

Další informace:

Uvedené ceny platí při počtu nocí 3 a více, v případě 1-2 noci příplatek 200 Kč k ceníku.

Ceny zahrnují ubytování pro 1 osobu/noc a DPH.

Děti do 2 let zdarma.

Neobsazená lůžka se neplatí.

Ceny neobsahují rekreační poplatek OÚ Loučná nad Desnou 21 Kč/osoba nad 18 let/den.

Domácí mazlíčky neubytováváme.

Rezervace ubytování platí až po zaplacení zálohy ve výši 50%, doplatek je uhrazen v den příjezdu.



Na začátku pobytu je vybírána vratná kauce ve výši 2.000 Kč/pokoj, apartmá.

Při zrušení rezervace nejpozději 1 měsíc před příjezdem -50% z rezervační zálohy.

Zrušení rezervace 30-0 dní před příjezdem - 100% z rezervační zálohy.

Odjezd (check out) do 10. hodiny. Pozdější odjezd dle dohody, příplatek 100 Kč/hodina.

Příjezd (chech in) nejdříve 14 hodin, nejpozději 17 hodin.

Stravování

Stravování je zajišťováno individuálně dle přání hostů a není součástí ceny za ubytování.

Poskytováno zatím pouze v zimní sezóně.

V letní sezóně stravování vlastní.


